LD39020DTPU31R Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics رئلاپس STMicroelectronics يکنوک عیزوت
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب LD39020DTPU31R
یکنوړوج STMicroelectronics
لیصفت IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  308047 pcs
هاپ ااډ  د
شیو ژالو  (MAX) د  0.35V @ 200mA
یوش تباث  نیام /   ) لوصحم ژالو -  (د  3.1V
لوصحم ژالو -  (MAX) د  -
رنا ژالو -   (MAX) 5.5V
یړوک هلیسو  ریرپس  د  4-DFN (1x1)
ۍل -
ېوایتنا ېنتاس  د  Over Current, Over Temperature, Soft Start
يدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
هیضق هتسب /  4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
لوډ لوصحم  د  Fixed
میظنت دیل  د  Positive
هنومون رون  497-15227-2
هجرد يتایلمع  -40°C ~ 125°C (TJ)
ریمش وکنوک  میظنت  د  1
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لیصفت لیصفت  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
قا  ) لکا ينسوا -  ) 40µA
تلاوصحم ينسوا -  200mA
ېوایتنا لورنک  د  Enable
LD39020DTPU31R
هخرب : LD39020DTPU31R
همانرب یکنوړوج /  : STMicroelectronics
ېوایتنا دیلوت  د  IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  308047 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم LD39020DTPU31R د
LD39020DTPU31R.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
LD39020DTPU47R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
339679 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020TPU33R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
350351 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
351485 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
338027 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020TPU32R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
99797 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
107464 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
324639 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
316769 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
263410 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
103665 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020TPU185R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
351324 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
يکنوړوج :  STMicroelectronics
لیصفت :  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
276084 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ